

DN Tømrer Invest ApS
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 39 86 93 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Ole Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DN Tømrer Invest ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 86 93 22
	Stiftet: 17. september 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 3. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Madsen, formand Mads Bro Nielsen Jan Daugård Peters Erik Damgaard Nielsen Hans-Henrik Lorentzen Thomas Lauridsen Niklas Vinkler Jeppesen Finn Boel Pedersen
Direktion	Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	DN Tømrer Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.332 kr. mod 198.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.136 kr. mod 34.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	233.332	198.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.479	-81.479
Driftsresultat	151.853	116.667
Andre finansielle indtægter	287	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.736	-72.092
Resultat før skat	119.404	44.575
Skat af årets resultat	-26.268	-9.768
Årets resultat	93.136	34.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.136	34.807
Disponeret i alt	93.136	34.807

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.254.637	4.336.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.254.637</u>	<u>4.336.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.254.637</u>	<u>4.336.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.675	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.500
Udskudte skatteaktiver	32.864	20.433
Periodeafgrænsningsposter	15.356	11.722
Tilgodehavender i alt	<u>93.895</u>	<u>54.655</u>
Likvide beholdninger	<u>784.467</u>	<u>847.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>878.362</u>	<u>902.549</u>
Aktiver i alt	<u>5.132.999</u>	<u>5.238.665</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.566.116</u>	<u>1.472.980</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.616.116</u>	<u>1.522.980</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.134.828	3.329.869
	Deposita	<u>78.000</u>	<u>121.200</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.828</u>	<u>3.451.069</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	197.868	196.598
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.270	18.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13.259
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.699	22.001
	Anden gæld	<u>37.218</u>	<u>14.758</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.055</u>	<u>264.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.516.883</u>	<u>3.715.685</u>
	Passiver i alt	<u>5.132.999</u>	<u>5.238.665</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-29.248	20.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.807	34.807
Koncerntilskud fra moderselskab	0	1.467.421	1.467.421
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.472.980	1.522.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.136	93.136
	<u>50.000</u>	<u>1.566.116</u>	<u>1.616.116</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.923		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.736</u>	<u>32.169</u>		
	<u>32.736</u>	<u>72.092</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2020	<u>4.483.403</u>	<u>4.483.403</u>		
Kostpris 30. september 2021	<u>4.483.403</u>	<u>4.483.403</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-147.287	-65.808		
Årets afskrivninger	<u>-81.479</u>	<u>-81.479</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-228.766</u>	<u>-147.287</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.254.637</u>	<u>4.336.116</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.332.696	197.868	3.134.828	2.402.975
Deposita	<u>78.000</u>	<u>0</u>	<u>78.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.410.696</u>	<u>197.868</u>	<u>3.212.828</u>	<u>2.402.975</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.255 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Tømrer Holding A/S, CVR-nr. 41232048 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Daugård Peters

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-111386833834
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 15:44:50
Underskrevet med NemID

Jan Daugård Peters

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-111386833834
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 15:44:50
Underskrevet med NemID

Ole Madsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-225624076917
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 16:43:32
Underskrevet med NemID

Ole Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-225624076917
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 16:43:32
Underskrevet med NemID

Mads Bro Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-648153364770
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 06:38:20
Underskrevet med NemID

Erik Damgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-193621981047
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 17:19:04
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Lorentzen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-243418594578
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 15:00:38
Underskrevet med NemID

Thomas Lauridsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-352472118687
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 14:03:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43226f15wqQ246248514

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niklas Vinkler Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-517593868225
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 11:12:42
Underskrevet med NemID

Finn Boel Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-388645499226
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 17:26:50
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 16:47:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43226f15wqQ246248514